Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cordeiro
Poder Legislativo

PORTARIA Nº 020/2024

O Presidente da Câmara Municipal de
Cordeiro/RJ, no uso de suas atribuições
legais e Regimentais, emite a seguinte:

PORTARIA:

 Art. 1º - Designar a servidora SELMA CALVO PALMA, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar Administrativo, matrícula sob o nº 20043007
para responder como fiscal de contrato, em substituição ao servidor
FABRICIO DE OLIVEIRA FERREIRA, ocupante do cargo efetivo de
Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula sob o nº 20121015, nos
contratos em que o mesmo fora designado fiscal.

Art. 2º - A presente portaria terá efeito durante o período que perdurar
o afastamento, do servidor, objeto da Portaria nº 017/2024, de 05 de
julho de 2024.

Art. 3º - A servidora designada cumprirá o que dispõe a Portaria nº
004/2024, de 02 de janeiro de 2024.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos a partir de 05 de julho de 2024, revogando-se as disposições
em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 05 de julho de 2024.

RONALDO DE SOUZA ROSA
Presidente

Publicação

_______________________________

Edição ______________Pag ________

Data _________/_________/________